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A Múzeumi Világnap alkalmából szer-
vezett egész napos Hívogató című 
rendezvény délutáni programján 
Agócsné Halász Andrea, a múzeum 
igazgatója köszöntötte a megjelen-
teket. Elmondta, Kovács Szabolcs 
bútorfestő népi iparművész 1986-ban 
készített népművészeti alkotása 
méltó helyre került a múzeumban. 
Kiemelte, a matyó motívumokkal 
díszített falon a matyó népművészet 
öregbítéséért áldozatos munkát vég-
zett Népművészet Mesterei vannak 
feltüntetve egészen 1953-tól 2013-ig. 
Összesen 17 név szerepel a listán, 
közülük elsőként Kisjankó Bori kapta 
meg a megtisztelő elismerést.

 A falat, az alkotó Kovács Szabolcs 
mutatta be, aki 2013-ban kapta meg 
a Népművészet Mestere kitüntető 
címet. Beszélt a matyó népművé-
szetről, a matyó hagyományokról, a 
viseletektől a fafaragásig, de érintette 
a tardi és szentistváni népművészeti 
hagyományokat is. Emellett hangsú-
lyozta a Matyó Háziipari Szövetkezet 
Népművészet Mestereinek kinevelé-
sében betöltött szerepét. 

– A háziipari szövetkezetben 
tulajdonképpen felépítették a 
népművészeket. A fiatal lányokat 
nevelték, tanították, amikor pedig 
már volt rá lehetőség, elindították 
őket a Népművészet Ifjú Mestere 
pályázaton. A népi iparművészeknek 
a pályamunkáit a szövetkezetben 
szúrták ki, ráadásul megismerték 
a sajátos motívumokat is. A matyó 
hímzéskultúra azért annyira szép, 
mert ilyen sokoldalú –  mondta 
Kovács Szabolcs. 

Kovács Szabolcs a népi iparművész, 
valamint a Népművészet Ifjú Mestere és 
a Népművészet Mestere cím kritériuma-
iról szintén megosztotta gondolatait.

A beszédet követően Agócsné 
Halász Andrea és Kovács Szabolcs 
közösen leplezték le a falat. 

NÉPMŰVÉSZET MESTERE Az ünnep-
ségen jelen volt Szabó Józsefné 
Farkas Mária hímző, aki 1971-ben a 
Népművész Ifjú Mestere címet, míg 
1994-ben a Népművészet Mestere 

elismerést kapta meg. Marika néni 
38 évig tervezőként dolgozott 
és mind a mai napig részt vesz 
a Kisjankó Bori és a Százrózsás 
Hímzőpályázaton, ahol korábban 
már több rangos díjat is elnyert. 
A Népművészet Mestere elismerés 
sokat jelent a számára. 

– Annak idején, amikor én 
kaptam a díjat, a Matyó Háziipari 
Szövetkezet terjesztett fel engem az 
elismerésre – mondta Szabó József-
né Farkas Mária, aki az ünnepséggel 
kapcsolatban kifejtette, örül, hogy 
napjainkban is megemlékeznek 
róluk és elismerik a munkájukat.

PROGRAMOK A Múzeumi Világnap 
alkalmából szervezett rendez-
vényen délelőtt és délután is 
megtekinthették az érdeklődők a 
kézműves mesterek alkotásait. A 
programok között szerepelt lufi 
dekorálása matyó motívumokkal, 
valamint a nap folyamán matyó-
ságról szóló kisfilmeket vetítettek, 
egyedi tárlatvezetést tartottak és 
a múzeum raktáraiban található 
alkotásokat is megnézhették a lá-
togatók. A program összeállításáról 
Agócsné Halász Andrea múzeumve-
zető osztotta meg gondolatait. 

– Igyekszünk mindig rendhagyó 
dolgokat kitalálni ilyen alkalmak-
ra. A tárlatvezetés is különleges 
volt, ugyanis Bollókné Borika néni 
javasolta, hogy a kollégák matyó 
ruhát vegyenek fel, mert így minden 
tekintetben sokkal autentikusab-
ban tudják elmesélni a viseletekkel 
kapcsolatos tudnivalókat – emelte 
ki Agócsné Halász Andrea, aki 
kiemelte továbbá, fontos része volt 
a programnak, hogy az állandó 
kiállítás mellett a raktárakban 
található népművészeti dísztárgya-
kat is megnézhették a látogatók, 
ami szintén rendhagyó, különleges 
esemény volt. Mindemellett nagyon 
fontosnak tartja, hogy a gyerekek 
is megismerjék a matyó népművé-
szetet, hiszen a későbbiekben ők 
vihetik és öregbíthetik majd tovább a 
matyóság hírnevét.

Múzeumi hívogató
Felavatták a Népművészet Mesterei 

nevet viselő falat 
május 18-án a Matyó Múzeumban.

Bódi Krisztián

Tizenhét név került a táblára

Kovács Szabolcs Rendhagyó tárlatvezetés

Felelevenítették 
a kitanyázás szokását
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LABDARÚGÁS Aranyérmes lett a Mezőkövesd Zsóry U16-os leány csapata a HNP 
Észak-keleti csoportjában. 

Kubinyi József tanítványai 13 győzelem mellett 1 döntetlent értek el, a gólkülönb-
ségük 98 -22 lett, így magabiztosan utasították maguk mögé a mezőnyt. Csapatunk 
40 pontot szerzett, a 2. helyezett Nyírség NSC együttesét 8 ponttal előzték meg. A 
bajnokság gólkirálya a mezőkövesdi Tirpák Zsanett lett 41 találattal. A csapat tagjai a 
Mezőkövesd Zsóry – Újpest FC OTP Bank Liga mérkőzés szünetében Tállai Andrástól, a 
Mezőkövesd Zsóry SE elnökétől vették át az érmeket. 

KARATE Egy arany- és két bronzérmet 
szerzett a mezőkövesdi Bodzási Tamás a 
8. SKDUN Shotokan Európa-bajnokságon.

A karate versenyen 20 nemzet 900 spor-
tolója vett részt a lengyelországi Dabrowa 
Gorniczában. Az Egri Városi Sportiskola szí-
neiben versenyző Bodzási Tamás a 12-13 éves 
korosztályban egyéni formagyakorlatban 
végzett az 1. helyen, egyéni küzdelemben a 
3. helyet sikerült megszereznie, míg csapat-
küzdelemben a 12-15 éves korosztályban lett 
bronzérmes.

ÚSZÁS XVI. Matyó – Pünkösd 
Kupa lesz a Mezőkövesd, Városi 
Tanuszodában június 9. (szombat) 
10 órától. 

A versenyen kizárólag amatőr 
úszók indulhatnak és mindenkinek 
sportorvosi engedéllyel kell ren-
delkeznie. Fontos információ, hogy 
ezen a napon a Tanuszoda zárva 
tart! Szervező: a Mezőkövesd Zsóry 
SE Úszószakosztálya. 

ÖKÖLVÍVÁS Két régiós versenyen vettek részt a Mezőkövesd Zsóry SE 
ökölvívó szakosztályának sportolói a közelmúltban.

Április 30-án Szikszó adott otthont egy régiós „felhozó” versenynek. A 
mezőkövesdi ökölvívók közül Lukács László és Bordás Dominik pontozásos 
győzelmet és vereséget szenvedett, Dobsi András és Simon Krisztián ponto-
zásos döntetlen mellett egyszer kikapott, míg Dobsi István két döntetlent 
ért el. A csapatból legjobban Bordás Dominik szerepelt Tóth József edző 
értékelése alapján.

Május 19-én Nagyrédén rendezték meg a Béres József Emlékversenyt, ahol 
hat ökölvívó képviselte városunkat. Lukács László és Berki Ferenc egyaránt 
egy győzelmet és egy döntetlent ért el Berki Armand és Dobsi István ponto-
zással győzött, Dobsi András pedig pontozással vereséget szenvedett. 

– A „társaság” nagy része sajnos egy kissé fáradtan küzdött ezen a 
versenyen. Berki Armandtól és Dobsi Istvántól annál többet vártam, hogy 
győzelmet arattak – értékelte röviden a kövesdi bokszolók teljesítményét 
Tóth József edző.

SPORThírek

B. K.
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VÁROSHÁZA

Gyakorlatilag a szennyvízberuházás pénzügyi részének a végén jár a társulat, 
ez az év már a zárásról szól, tudtuk meg Vámos Zoltántól, a társulat elnöké-
től. A beszámolóban szó esett a középső városrész és a Zsóry üdülőterületén 
a szennyvízberuházásra vonatkozó szerződésekről, illetve az érdekeltségi 
területen lakók, ingatlantulajdonosok fizetési kötelezettségeiről.

– 2018 elején lejárt a megtakarítási időszak a Lakástakarékpénztári, azaz LTP 
szerződések tekintetében, az érintettek erről megkapták az értesítést a banktól. 
Akinek ezzel kapcsolatban még kérdése van, Lázár Gáspárnét keresse telefonon, 
vagy a Közösségi Ház földszintjén található irodában – mondta az elnök.

A küldöttgyűlés után egyéb pénzügyi zárási feladatok vannak még 
hátra a társulat tekintetében, elő kell készíteniük az önkormányzatnak 
történő átadás-átvételi folyamatokat, amennyiben a víziközmű-társu-
lat befejezi a feladatait és megszűnik az év végén. 

A megtakarítási időszakot tekintve a tavalyi beszámolóhoz képest 
nincs jelentős változás, a befizetések megtörténtek, ugyanakkor ará-
nyaiban nézve nem változott azoknak a száma, akik nem teljesítették a 
befizetési kötelezettségeiket. Ezeket az információkat továbbítják majd a 
város jegyzőjének, hogy ezt adó formájában próbálják meg behajtatni. 

– Az érdekeltségi hozzájárulás további részét tekintve jelenleg adat-
egyeztetés zajlik az érdekeltségi területen, arról, hogy kik maradtak ki. 
Az érintetteket értesítjük arról, hogy ne felejtkezzenek el zárás előtt a 
befizetési kötelezettségükről – mondta Vámos Zoltán.

Erre azért van szükség, mert addig senki sem köthet rá a szennyvízhálózat-
ra, amíg az adott érdekeltségi hozzájárulást nem fizeti be, erről a víziközmű 
szolgáltató, az ÉRV Zrt. is tájékoztatja azokat, akik oda fordulnak megke-
reséssel, illetve a víziközmű-társulatot is tájékoztatják, hogy kik azok, akik 
érdeklődnek a bekötés iránt, így kontrollálni tudják a folyamatot. 

Az ülésen az elnök tájékoztatója és a tavalyi évi beszámoló mellett 
megvitatták és meghatározták a 2018. évi terveket, továbbá meghos�-
szabbították a könyvvizsgáló szerződését is.

A városvezető elsőként Orbán Viktor miniszterelnök levelét olvasta 
fel, majd tortával és virággal kedveskedett az ünnepeltnek, aki május 
11-én töltötte be az irigylésre méltó életkort. Lázár Gáspár 1923-ban 
született Mezőkövesden és azóta is itt él. 40 évig dolgozott a Diósgyőri 
Gépgyárban fúrósként, innen ment nyugdíjba 60 évesen, de dolgo-
zott az Állami Gazdaságban éjjeli őrként, valamint nyugdíjas éveiben 
is aktív maradt, kőművesekkel járt építkezésekre. Három gyermeke 
született, egy fiú és két lány. Gáspár bácsi továbbá öt unokával büsz-
kélkedhet. A mai napig sokat olvas, TV-t néz, nagyon tájékozott és jó 
egészségnek örvend, ami életmódjának is köszönhető, hiszen 88 éves 
koráig biciklivel járta a várost.

Küldöttgyűlést tartott a Mezőkövesdi Víziközmű-
Társulat május 9-én a Közösségi Házban.

Ülésezett a víziközmű-társulat

95. születésnapja alkal-
mából köszöntötte ott-
honában Lázár Gáspárt 

dr. Fekete Zoltán polgár-
mester május 14-én.

Szépkorú-
-köszöntés

KINEVEZÉS | Átvette államtitkári kinevezését Áder János köztársa-
sági elnöktől és letette hivatali esküjét Tállai András május 22-én az 
Országházban. Térségünk országgyűlési képviselője a Pénzügymi-
nisztérium parlamenti államtitkáraként miniszterhelyettesi felada-
tokat fog ellátni Orbán Viktor negyedik kormányában. 

A mintegy 3 millió forintos fejlesztés önkormányzati forrásból valósulha-
tott meg az intézményben. – A 3 hónapos gyártási folyamat lezárulása 
után a kivitelezés május 16-án kezdődött el és két nap múlva már be is 
kerültek helyükre az új ajtók. A beruházás jelentősen megkönnyíti a moz-
gássérültek, a mozgásukban korlátozott személyek bejutását a rendelő-
intézetbe. Külön öröm számunkra, hogy eredetileg kettőről tárgyaltunk, 
de sikerült úgy megállapodni a kivitelezővel, hogy végül három ajtót sze-
reltek be a rendelkezésre álló összegből. Egy a nyaktag felőli bejárathoz 
került, valamint a főutca és a parkoló felől is az új ajtókon keresztül lehet 
bejutni az intézetbe – mondta el dr. Tóth József orvos-igazgató. 

Az egészségügyi fejlesztések itt még nem érnek véget, a márciusban 
átadott szemnyomásmérő készülék és a nemrég bekerült fotocellás aj-
tók mellett pályázatot nyújtottak be a Tüdőgondozó Intézet teljeskörű 
– nyílászáró- és tetőcsere, szigetelés – felújítására is. 

Fotocellás ajtók 
a rendelőintézetben

Három fotocellás ajtó segíti a betegek közlekedé-
sét a Városi Rendelőintézetben május 18-tól.

DÍSZKÚT | Új 
köztéri ivókutat 
alakított ki az ÉRV 
Zrt. a belvá-
rosban: május 
közepétől olthat-
juk szomjunkat 
a főtéren, az 
'56-os emlékmű 
közelében.

D. Anett

B. K.

(Fotó: korm
any.hu)

D. A.



Mezőkövesdi Újság 2018/11            5

AKTUÁLIS

LEHETŐSÉGEK A 2015-ben indult progra-
mok segítségével már több száz álláske-
reső kapott esélyt, hogy a Foglalkoztatási 
Osztály által kínált képzések valamelyiké-
nek elvégzésével munkát találjon. Idén to-
vább bővült a kínálat, hiszen az a cél, hogy 
minél több embernek – azoknak, akik meg-
felelő végzettséggel nem, illetve azoknak 
is, akik elavult végzettséggel rendelkeznek 
– segítséget nyújtsanak az elsődleges mun-
kaerőpiacon való elhelyezkedéshez. A kép-
zésekkel kapcsolatos tudnivalókat Bollók 
Zoltán, a B-A-Z. Megyei Kormányhivatal 
Mezőkövesdi Járási Hivatal Foglalkoztatási 
Osztály osztályvezetője foglalta össze. – 
Uniós források segítségével két GINOP-os 
program  megvalósítása zajlik az osztá-
lyunkon, valamint egy új, TOP-program is 
indult, amelynek keretében szintén van le-
hetőség képzésen részt venni. Az általunk 
indított képzésekre hátrányos helyzetű 
személyek jelentkezhetnek, illetve  a 25 év 
alatti álláskeresők jelentkezését fogadjuk – 
mondta el Bollók Zoltán.

ÁLLÁSKERESŐKNEK Már zajlik a fakiter-
melő-képzés, valamint további 13 tan-
folyam elindítását tervezik erre az évre. 
Május közepén elkezdődött a kisgyermek-
gondozó és nevelő, illetve a szociális gon-
dozó képzés, utóbbira a korábbi években is 
nagy igény mutatkozott mind az álláskere-
sők, mind a környék egészségügyi, szociális 
ellátó intézményei részéről. Júniusban 
tervezik elindítani a számítógépes adatrög-
zítő, valamint a vállalkozási és bérügyintéző 
tanfolyamot, mely utóbbira csak az érettsé-
givel rendelkező álláskeresők jelentkezhet-
nek. A képzések többségéhez azonban elég 
a befejezett 8 osztály. – Próbáltunk olyan 
képzéseket felhozni a palettára, amelyekre 
az alacsony iskolai végzettségű, a 8 osztál�-
lyal, vagy az azzal nem rendelkező szemé-
lyek is tudnak jelentkezni, továbbá az érett-

ségivel, vagy a már diplomával rendelkezők 
képzési lehetőségeit is próbáljuk kiterjesz-
teni – foglalta össze az osztályvezető. Az 
elvárt célszámokat igyekeznek teljesíteni az 
osztály munkatársai, erre az évre mintegy 
200 álláskeresőt szeretnének bevonni a 
képzésekre, amelyekre személyesen az osz-
tály munkatársainál, vagy e-mailben lehet 
jelentkezni a borsodmmkmezokovesd@
lab.hu címen. A jelentkezők eredményes 
tesztírást követően kerülhetnek be a kivá-
lasztott képzésre.

DIÁKOKNAK Folytatódik a  Nemzetgazda-
sági Minisztérium által korábban elindított 
Nyári diákmunka program. A korábbi 
években csak az önkormányzatok, illetve 
önkormányzati intézmények lehettek 
foglalkoztatók. Jelen program keretében 
2018-ban a mezőgazdaság és a vendéglátás 
területére is kibővítették a támogatható 
munkáltatók körét. A programban 16–25 
év közötti nappali – középiskolai, illetve 
főiskolai – tanulmányokat folytató diákok 
vehetnek részt. A nyári diákmunkában 
való részvételhez szükség van a Foglalkoz-
tatási Osztályon közvetítéskérőként való 
regisztráláshoz, erre az iskolai tanulmányok 
befejezését követő napokban, de akár a 
befejezést megelőzően is lehetőségük van a 
diákoknak személyi okmányok és diák-
igazolvány, vagy iskolalátogatási igazolás 
bemutatásával.

Foglalkoztatási Osztály:
Cím: 3400 Mezőkövesd, Rákóczi utca 4., 
Telefon: (49)795-128
E-mail: borsodmmkmezokovesd@lab.hu, 
foglalkoztatas.mezokovesd@borsod.gov.hu
Honlap: www.munka.hu; megye: 
http://borsod-abauj-zemplen.munka.hu

A magyar rendőrség az Európai Közleke-
désrendészeti Szervek Hálózata, a TISPOL 
kezdeményezéséhez csatlakozva 24 órás 
sebességellenőrzést végzett.

A Speedmarathon elnevezésű akcióban a 
mezőkövesdi rendvédelmi szervezet tagjai 23 
esetben sebességtúllépés, míg egyéb jogsérté-
sek miatt összesen 6 alkalommal intézkedtek. 
A rendőrök Mezőkövesd bel- és külterületi útjai 
mellett Mezőnyárád, Bogács, Szentistván, Bükk-
ábrány külterületét és Vattát ellenőrizték. 

A 24 óra alatt országosan 1071 helyszí-
nen összesen 464 437 jármű sebességét 
mérték meg, a sebességhatár túllépései-
nek száma 4268 volt.

Tizennégy helyszínen összesen 
2555 járművet ellenőriztek a 
Mezőkövesdi Rendőrkapitány-
ság munkatársai városunkban 
és térségében május 14-én 6 
órától május 15-én 6 óráig.

Eredményes 
sebességellenőrzés

A Mezőkövesdi Rendőrkapitányság 
Történeti Kiállításán belül tekinthető meg 
az Országjáró Egyenruha Kiállítás, mely 
a XIX. század végétől a XX. századig nyújt 
betekintést az aktuális öltözetről. 

Érdeklődés, ill. csoportos bejelentkezés: 
+36 70/3727334-es mobil számon, vagy a 
Rendőrkapitányságon Kovács István c. r. 
őrnagy tárlatvezetőnél.  

Szeretettel várjuk az érdeklődőket!
Mezőkövesdi Rendőrkapitányság

IDŐSZAKOS KIÁLLÍTÁS 
A MEZŐKÖVESDI RENDŐRKAPITÁNYSÁGON

Bővül a tanfolyamkínálat
Idén 13 képzés beindítását 

tervezi álláskeresők 
részére a Mezőkövesdi 

Járási Hivatal 
Foglalkoztatási Osztálya 
pályázati programokon 

keresztül.

Bollók Zoltán

Dori Anett

Bódi K.

A kiállítás díjmentesen megtekinthe-
tő a Mezőkövesdi Rendőrkapitányságon 

2018. június 1-től június 30-ig 
hétköznap 10 órától 14 óráig
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AKTUÁLIS

A törökbálinti székhelyű Kft. a francia Vinci 
Energies Group magyarországi leányvállalataként a 
villamosenergia termelés, átvitel, transzformáció és 
elosztás infrastrukturális hálózatainak tervezésével, 
kivitelezésével és karbantartásával foglalkozik immár 
24 éve. A cég az iskola villanyszerelő képzését fogja 
támogatni. – A megállapodás keretében a villanyszerelő 
szakképzéshez szerszámokat, speciális szerszámokat 
és szerelési anyagokat biztosítunk, terveink szerint 
folyamatosan, a mai napon hoztuk magunkkal az első 
szállítmányt. Ezen kívül a fiataloknak ösztöndíjat, ez 
év szeptemberétől nyári gyakorlati képzési lehetőséget 
kínálunk és akár már szintén szeptembertől rend-
szeresen heti gyakorlati képzést biztosítunk szerelő 
csapatainknál, itt a közelben Egerben, vagy egy kicsit 
távolabb, Gyöngyösön – mondta el Schachinger Tamás, 
az OMEXOM Magyarország Kft. ügyvezetője.

Péter Zoltán igazgató elmondta, a megállapodás 
egyedülálló az iskola életében, amely segíti a tanulókat a 
későbbi szakmai továbbtanulásban, illetve gyakorlati he-
lyet biztosít számukra. – Ezzel a diákok csak nyerni tudnak, 
hiszen egy olyan korszerű technológiát, illetve szaktudást, 
valamint tapasztalatot kapnak a céggel való kapcsolat 
révén, amit a későbbiekben tudnak majd hasznosítani. Ez 
az első olyan cég, amivel írásbeli megállapodást kötöttünk, 
de terveink között szerepel még számos – főként mező-
kövesdi és környékbeli – céggel történő együttműködési 
megállapodás megkötése – foglalta össze Péter Zoltán, 
Széchenyi István Katolikus Középiskola igazgatója.

A szerződés aláírása után a diákok tájékoztatókat 
hallgattak meg a cég ügyvezetőjétől, az igazgatótól, 
valamint Kiss Gábor műszaki igazgatóhelyettes beszélt 
az együttműködésről és köszönetet mondott a támoga-
tásért. A beszédeket követően átadták a kft. ajándékát: 
villamoshálózat szereléshez szükséges szerszámkész-
leteket, speciális szerszámokat, kesztyűket és szerelési 
anyagokat. 

Schachinger Tamás, az OMEXOM Ma-
gyarország Kft. ügyvezetője és Péter 
Zoltán, a Széchenyi István Katolikus 
Középiskola igazgatója aláírta az in-
tézmény és a cég közötti együttműkö-
dési megállapodást május 16-án.

Bővülő lehetőségek 
a diákoknak

Egészségnap a Bárdosban
Általános iskolás tanulók egyebek mellett vitamindús ételeket, 
italokat kósolhattak és különböző vetélkedőkön vehettek részt május 
18-án a Bárdos Lajos Tagiskolában.

A tavaly elnyert EFOP-os pályázat, a Menő menza program keretében megtartott rendezvény 
célja az egészségtudatos szemléletformálás volt. A gyerekek az épületben felállított standoknál 
egészséges ételeket, italokat kóstolhattak, különböző vetélkedőkön vehettek részt, az udvaron 
pedig fitnesz edzésen együtt mozoghattak az edzővel a nap folyamán. – A program előzménye, 
hogy a MÁIAMI három mezőkövesdi általános iskolájának alapítványai a sikeres pályázatnak 
köszönhetően fejenként 20 millió forintos támogatásban részesültek, így a központi iskola Bárdos 
Lajos Általános Iskola Gyermekeiért Alapítványa is. Ez a program a pályázatnak csak az egyik 
eleme, a projekt részeként egyebek mellett már minden iskolában ivókutakat szereltek fel az épü-
leten belül, illetve 10 hónapon keresztül minden héten gyümölcsszállítmány érkezik az iskolákba. 
Szeptembertől a tankonyhákat felújítjuk, új komplett berendezés lesz, ezen kívül nyersanyagokat 
is biztosítunk a gyerekek számára, amelyhez kapcsolódóan főző szakköröket fogunk megvalósí-
tani. Továbbá már minden tagiskolában több mint 5 tematikus előadás zajlott le az egészséges 
életmóddal kapcsolatban a megyei kórház orvosainak, munkatársainak köszönhetően – foglalta 
össze Gál János intézményvezető. Az egészségnap keretében továbbá a szülők főztek a gyerekek-
nek az iskola udvarán, több mint 8 csapat készítette a finom ételeket.

A táncversenyt immár 5. alkalommal szervezte meg Mezőkövesden a SKYDANCE SE a kelet-ma-
gyarországi egyesületekkel közösen. A helyi csoportok mellett érkeztek táncosok Egerből, Szikszó-
ról, Miskolcról, Encsről, Noszvajról, Bükkábrányból, Hevesről, Mezőnyárádról és Tiszaújvárosból. A 
csapatok összesen 19 kategóriában mutatták be tudásukat a háromtagú zsűrinek.

– A mezőkövesdi táncosok nagyon szépen szerepeltek, 4 kategóriában is aranyérmet 
hoztunk haza, több ezüstérmes és bronzérmes produkciónk is volt – mondta el Szabadosné 
Fülep Renáta, a SKYDANCE SE elnöke, aki hozzátette, ez volt a tanév utolsó versenye, de ősszel 
szeretnének még egy megméretést megszervezni, a nyárra pedig edzőtáborral készülnek.

EREDMÉNYEK A versenyen a kövesdi tánccsoportok közül children kisformáció C kategóriá-
ban a Funny Girls, children kisformáció B kategóriában a Wild Angels, serdülő kisformáció 
D kategóriában pedig az Unicornis nevű csapatok állhattak a dobogó legfelső fokára, 
valamint a mirror kategória minden indulóját, így a Villám Csajok csapatát is aranyéremmel 
jutalmazta a zsűri. 2. helyet szerzett serdülő kisformáció C kategóriában a No Name Team, 
illetve 3. helyezést ért el serdülő kisformáció B kategóriában versenyző Black Angels és 
children kisformáció D kategóriában induló Magic Angels nevű csapatok. 

4 kategóriában is a dobogó legfelső fokára állhattak a mezőkövesdi 
csoportok a május 13-ai Skydance Akrobatikus Rock and Roll Gálán.

Szépen szerepeltek 
a mezőkövesdi tánccsoportok

Péter Zoltán és Schachinger Tamás

D. Anett

D. A.

Mozgás és egészséges táplálkozás – már gyermekkortól fontos

D. A.
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MOZAIK

A Lyra-díjas zongoraművész és énekes szólókarrierjét Hollandiában 
kezdte el 1986-ban, ahol jelentős sikereket ért el. Fellépései alkalmával 
olyan világsztárokkal dolgozhatott együtt, mint például Gloria Estefan, 
Phil Collins, Elton John vagy Frank Sinatra. A zenei tehetségeknek 
járó Lyra-díjat 2002-ben kapta meg, három évvel később pedig saját 
kamarazenekart alapított. A sikeres hazai fellépések mellett határon 
túl is komoly elismertséget szerzett, szerepelt például a Londoni nyári 
olimpián, de New Yorkban és Párizsban is színpadra lépett.

KONCERT Nyári Károly telt házas koncertet adott május 3-án a Közös-
ségi Házban. Előadásában ismert operett slágereket és könnyűzenei 
dalokat játszott el a közönségnek. Elhangzott például a Love Story, 
Szécsi Páltól a Csak egy tánc volt, Cserháti Zsuzsától az Én leszek című 
dal, emellett saját szerzeményekkel is készült a közönségnek. 

A műsorban vendégként Nyári Edit és Nyári Aliz is fellépett. A fiatal 
énekművészek előadták a Pont jó című dalt, valamint egyebek mellett 
felcsendült Cserháti Zsuzsától a Kicsi gyere velem rózsát szedni és Ko-
vács Katitól a Ha legközelebb látlak című örökzöld sláger is. A közönség 
a műsor végén vastapssal köszönte meg a művészek előadását.

Anyák napja alkalmából Nyári Károly és két lánya lépett 
színpadra városunkban telt ház előtt

Anyák napi koncert
Európai uniós projekthez kapcsolódóan a második alkalommal került megren-
dezésre a Kultúr-bajnokság elnevezésű, idén a Mezőkövesdi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola helybeli negyedikes diákjai számára meghirdetett 
játékos vetélkedő-sorozat. A tanévenként egyre szélesebb körben megrende-
zésre kerülő versengésben a tagintézményi szintű elődöntők 2018. február 22. 
és március 1. között zajlottak le. A Mező Ferenc, a Bárdos Lajos és a Szent Imre 
Tagiskolák győztes csapatai delegálták magukat a városi döntőbe. 

A 2018. április 19-én, a Szent Imre Tagiskolában lebonyolított vetélkedőn 
a résztvevőknek a következő nyolc feladatot kellett teljesíteniük: tagisko-
lájuk verses bemutatása, keresztrejtvény megfejtése, hiányos versrészletek 
kiegészítése, nevezetes magyar történelmi személyek megnevezése életrajzi 
adataik alapján, rovásírással készült szöveg olvasása, rajzos kitalálós feladat, 
mesejelenet előadása és képkirakás. A szoros versenyben végül a Mező 
Ferenc Tagiskola 4. a osztályának Csobó Éva, Fazekas Hanna, Gál Tímea, Tóth 
Kristóf és Turtóczki Zsolt alkotta csapata szerezte meg a „Mezőkövesdi Álta-
lános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola városi kultúrbajnok csapata” címet. 

Ezúton is szeretnék köszönetet mondani a projektben részt vevő kollégáim-
nak munkájukért, továbbá a Mezőkövesdi Tankerületi Központnak és a Városi 
Könyvtárnak  a jutalomkönyvek beszerzéséhez nyújtott támogatásáért. A 
győzteseknek szívből gratulálok az elért szép sikerhez!

Kilépve a mostba, az óra újra áll. 
Lelkem mélyén egy barna íriszpár 
Elvitt a végtelen ragyogás szélére, 
Hol a Nap olvad bele az ég kékjébe. 
 
Felnézek a horizont mosolygó arcára. 
A felhők egymásba fonódó táncára. 
A formára, mely az árnyékot képzi, 
A fényre, mely a derűt idézi. 
 
De a Nap már nem égeti a körtefát. 
Esik. A száraz por lassan összeállt, 
S tovafut. Hosszú nyelv nyal neki utat. 
Keresztbe tett lábbal nézi a kiutat. 
 
Ezernyi arcról a tekintetek árkot vágnak 
A gondolat megkövült, elhagyott tornyának 
Alapjain. Keserű fű lándzsái közt merengek. 
Mellettem egy rókatetem a lakoma a legyeknek. 
 
A komor felhő lassan összehorpadt. 
Az égre krétával rajzoltam teliholdat. 
De a fényét nem látom, a messzi távolba néz. 
Beleolvadt a sötétbe, mint kávéba a méz.

II. Kultúr-bajnokság
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Május 12-én a Varga Lovasiskola válogatottja és a Hajdú-Bihar megyei 
Balmazújvárosban mérte össze tudását ügyességi lovasversenyen kezdő 
és könnyű kategóriában. Kezdőben 2. helyezést ért el Kovács Nóra, a 
Szent Imre Tagiskola tanulója. Könnyű kategóriában 1. helyezett, kupa-
győztes, Pázmándi Panna lett, aki a Szent István Katolikus Általános iskola 
diákja.

Városi 
kultúrbajnokok: 
Csobó Éva, Fazekas 
Hanna, Gál Tímea, 
Tóth Kristóf és 
Turtóczki Zsolt

Kovács Tibor
projektfelelős

Bódi K.

Varga Lajos
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KULTÚRA

KÖZGYŰLÉS A 2017. évi beszámolót hallgatták meg és fogadták 
el egyhangúlag, valamint egyebek mellett az ez évi feladatokat, 
költségvetést és tervezett programokat is megvitattak a résztvevők 
az egyesület közgyűlésén május 11-én a Népi Művészetek Házában. 
– A közgyűlésünknek a legfontosabb feladata az volt, hogy a 2017. 
évről szóló közhasznú beszámolót elfogadja. Ennek két alpontja 
volt, a tevékenységeinknek a rövid, kivonatos ismertetése, valamint 
Zeleiné Betti kolléganőm a kiadások és bevételek alakulását mond-
ta el. Mindkettőt a közgyűlés elé tártuk, utána volt még kérdés, ész-
revétel, de általában ezek nagyon pozitívak voltak – foglalta össze 
Berecz Lászlóné, a Matyó Népművészeti Egyesület elnöke. 

IDEI TERVEK A közgyűlésen az ez évre szóló programok, tervek 
megvitatása is napirenden volt, valamint szó esett a „Cselekvő 
közösségek – aktív közösségi szerepvállalás” nevű, a Népművészeti 
Egyesületek Szövetségével közösen benyújtott pályázat, vagy ha-
táron átnyúló együttműködések keretében különböző programok, 
táborok, hímző tanfolyamok, fesztivál kiegészítő elemek megvaló-
sításáról is. Idén például az 50. Zakopanei Népművészeti Fesztivál-
ra készül a matyó táncegyüttes augusztusban, amely rendezvényen 
már 5 évvel ezelőtt is részt vett az együttes, idén is bíznak a sikeres 
szereplésben. Pünkösdkor a Szentendrei Skanzenbe látogattak a 
szellemi kulturális örökség közösségeinek találkozójára, de említés-
re méltó a nemrég Kassán megnyílt matyó népművészeti kiállítás a 
Herman Ottó Múzeum és Kelet-Szlovákiai Múzeum együttműkö-
désével, amelyben az egyesületi tagok is kiállítottak. 

NYÍLT NAP A Közösségek Hete program keretében nyitott kapukkal 
várták a látogatókat, akik betekintést kaphattak az egyesület munká-
jába is. – Szerettük volna egy kicsit közelebb hozni az egyesületünket 
és azt a közösségi életet, ami bennünket foglalkoztat, hogy ne csak az 
egyesületnek a legszűkebb tagsága, vagy vezetősége legyen tisztában 
az itt levő folyamatokkal. Be lehetett pillantani az például az ügyviteli 
munkába, meg lehetett nézni a raktárainkat, egy kicsit a színfalak 
mögé is beleshettek a látogatók – összegezte az elnök. A nyílt napon 
a tájházak többségét ingyenesen lehetett látogatni, valamint a 
néptáncosok próbáját is megnézhették az érdeklődők. 

Tárt karokkal 
várták a látogatókat
A Hadasba érkezők megnézhették a néptánco-
sok próbáját, a tájházak többségét ingyen lá-
togathatták, valamint betekintést kaphattak a 
Matyó Népművészeti Egyesületnél folyó mun-
kákba és a közgyűlésre is beülhettek a Közös-
ségek Hete elnevezésű program keretében.

Áprily Lajos Brassóban született 1887-ben és Erdélyben élt, mun-
kásságát az erdélyi táj és természet motiválta. Alkotásai közül pél-
dául a Március, valamint a Tetőn című verset elemezték Török Fe-
renc klubvezető irányításával. Áprily műfordítással is foglalkozott, 
ezek közül a legismertebb munkája Puskin: Anyegin című regénye 
volt. A József Attila-díjas költő 1967-ben hunyt el Budapesten.

Mezei András író, költő 1930-ban született Budapesten. Az ókori 
kultúrák iránti vonzódás számtalan jelét tapasztalhatjuk irodalmi 
alkotásaiban. Versek mellett regényeket is írt, melyek közül talán a 
Szerencsés Dániel a legismertebb, a regényből 1983-ban tévéfilm 
is készült. Az író, költő 2008-ban hunyt el. Munkásságából az Ők 
választottak című verset elemezték a klub tagjai.

A Harry Potter, a Jurassic Park, vagy a Gyűrűk Ura filmzenéi is 
felcsendültek az ütő tanszak növendékeinek előadásában a május 
17-ei programon, amit második alkalommal tartottak meg a zene-
iskolában. A zeneművek főleg dobon és vibrafonon szólaltak meg, 
de a közönség láthatott-hallhatott egy formabontó, parfisokkal 
előadott zeneszámot is, illetve néhány fellépő formáció gitárral és 
trombitával egészült ki erre a napra. A zeneszerzőkkel kapcsolatos 
információkkal egészítette ki a tanulók felkonferálását az ütő 
tanszak vezetője Bodnár Balázs, ezzel is színesítve a hagyomány-
teremtő szándékkal megtartott koncertet. 

Családi nyílt nap keretében pedig magyar rajzfilmek ismert 
dallamaiból összeállított hangverseny várta a gyerekeket és 
szüleiket május 19-én a zeneiskola falai között. A kicsik feladatot 
is kaptak, meg kellett mondaniuk, melyik mese főcíme, valamint 
milyen hangszeren hangzott el az adott dallam. Mozerné Horga 
Stefánia tagintézmény-vezető továbbá a zenetanulás fontosságá-
ról osztotta meg gondolatait, a koncert végén pedig a zene iránt 
érdeklődő leendő növendékek kipróbálhatták az általuk preferált 
hangszereket és be is iratkozhattak az intézménybe. 

Zeneiskolai programok
„Ütős” koncerttel és családi nyílt 
nappal várták a zene iránt érdeklődőket 
az Alapfokú Művészeti Iskolában.

Áprily Lajos, valamint Mezei András életével és 
munkásságával foglalkoztak az Irodalmi Kávéház 
Klub tagjai a szervezet május 9-ei összejövetelén.

Két költő munkássága

Berecz Lászlóné tájékoztatta a közgyűlést

Koncertek és nyílt nap a zeneiskolában

D. A. B. K.

D. Anett
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A Mezőkövesdi Rendőrkapitányság erőszakkal, 
illetve az élet vagy a testi épség elleni közvetlen 
fenyegetéssel elkövetett rablás bűntett megala-
pozott gyanúja miatt indított eljárást F. József 
Zs. 19 éves mezőkövesdi lakos ellen, mert 2018. 
május 12-én 16.30-17.00 óra között Mezőkövesd, 
Salamon utcában felszólította gyermekkorú G. P. 
D.-ot, hogy a kezében lévő 2 db 500 Ft-os bankje-
gyet – melyet édesapjától kapott – adja át részére. 
Gyermekkorú sértett a felszólításnak nem tett 
eleget, ezért F. József Zs. a vállánál meglökte, 
minek következtében sértett 2-3 lépést tett hátra, 
s a kezében lévő bankjegyek a földre estek. Ezt 
kihasználva F. József Zs. a bankjegyeket a földről 
felkapta, majd elfutott a helyszínről. 

Azonnalos intézkedés során a helyszínre 
érkező rendőr járőrök a Salamon és György út 
kereszteződésében elfogták F. József Zs.-t, akitől 
ruházat átvizsgáláskor lefoglalásra került a 2 db 
500 Ft-os bankjegy.

F. József Zs. gyanúsítottkénti kihallgatása 
során részletes tényfeltáró vallomást tett. 

Az elkövető büntetett előéletére, valamint 
ellene a Mezőkövesdi Rendőrkapitányságon je-
lenleg is folyó büntetőeljárásra való tekintettel a 
Rendőrkapitányság a cselekmény napján előter-
jesztést tett előzetes letartóztatás elrendelésé-
nek indítványozására, s május 14-én bíróság elé 
állítását hajtotta végre, melyen első fokon 4 év 6 
hónap letöltendő szabadságvesztésre ítélték. 

Két órán belül elfogták azt a férfit, aki Mezőkö-
vesdnél veréssel fenyegetett meg egy utast, majd 
elvette kabátját és bakancsát. 

A Mezőkövesdi Rendőrkapitányság rablás bűntett 
elkövetésének megalapozott gyanúja miatt folytat 
nyomozást egy 23 éves füzesabonyi férfival szemben.

A megalapozott gyanú szerint Ny. Szabolcs 2018. 
május 11-én egy Budapestről Sátoraljaújhelyre 
közlekedő vonaton, – Mezőkövesdnél – elvette 
egyik utastársa táskájából annak kabátját. A sértett 
kérte vissza ruháját, azonban a gyanúsított veréssel 
fenyegette meg a 21 éves tolcsvai férfit és annak 
bakancsát is elvette, majd leszállt a vonatról.

A bejelentést követően a Mezőkövesdi Rendőrka-
pitányság jelzése alapján a Füzesabonyi Rendőrkapi-
tányság járőrei a helyi vasútállomáson igazoltatták, 
majd elfogták a rablás elkövetésével megalapozottan 
gyanúsítható személyt. Ny. Szabolcstól a nyomozók 
lefoglalták a sértettől elvett kabátot és bakancsot is.

A Mezőkövesdi Rendőrkapitányság kihallgatá-
sát követően bűnügyi őrizetbe vette a gyanúsí-
tottat és előterjesztéssel él előzetes letartóztatá-
sának indítványozására is.

Mezőkövesdi Rendőrkapitányság

Rendőrségi 
hírek A lakosság vagyonbiztonsága érdekében a rendőrség 2018. évben is folytatja 

országos kampánysorozatát „Házhoz megyünk” megnevezéssel.
A projekt célja a lakosság szubjektív biztonságérzetének további növelése 

érdekében olyan közös tájékoztató kampány indítása, amely hiteles forrás-
ból, szakértőktől származó információk közreadásával segíti a biztonság 
megteremtését, valamint a megfelelő döntések meghozatalát, továbbá 
növelni hivatott az állampolgárok önvédelmi képességét.   

A program 2018. június 16-án 10 órától 23 óráig Mezőkövesden 
megrendezésre kerülő, IV. Megyenap keretén belül folytatódik, ahol 
a Kavicsos-tó és Szabadidőparkban felállított információs ponton 10 
órától 14 óráig szakemberek látják el tanácsokkal a vagyonvédelemről és 
biztonságról érdeklődő állampolgárokat. Igény esetén az ingatlanok egyedi 
biztonsági vizsgálatát is elvégzik.

Az információs pont szolgáltatásai:
– speciális vagyonvédelmi prevenciós tanácsadás lakossági igény alapján (áldo-
zatvédelem, családon belüli erőszak, internetbiztonság, drogprevenció), 
– ingatlanok helyszíni biztonságvédelmi auditálása, 
– vagyonvédelmi bemutató megtekintése, elektronikai és mechanikai 
eszközök kiállítása,
– „BikeSafe”– ingyenes rendőrségi kerékpár-regisztráció a lopások megelő-
zése céljából.

A BikeSafe program a Rendőr-főkapitányságok közreműködésével a lakos-
ság számára biztosít védelmet, és lehetőséget elveszett/ellopott kerékpárja-
ink megtalálására és visszaszerzésére egy biztonságos rendszerben történő 
adatnyilvántartással. A program során a rendőrség díjmentesen regisztrálja 
a tulajdonos kerékpárját, melyről fotók készülnek, és jelzéssel látnak el, ily 
módon azonosításra alkalmassá válik. 

Éljen Ön is a lehetőséggel!

A kerékpár-regisztráció menete:
– Minden egyes kerékpárról adatlap kiállítására kerül sor az egyedi azonosí-
tó elemek rögzítésével. (márka, modell, szín, évjárat, vázszám stb.)
– A regisztráció során max. 10 db fénykép készül a kerékpárról.
– A tulajdonos részére kerékpár-regisztrációs kártya kiállítására kerül sor.

A rögzített adatok az országos BIKE Safe digitális rendszerbe kerülnek 
feltöltésre, ami valamennyi rendőri szerv számára elérhető.

A bűnmegelőzési osztály szakemberei sok szeretettel várnak minden 
érdeklődőt a következő mezőkövesdi helyszínen.

Keressék fel a Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Rendőr-főkapitányság
kerékpár-regisztrációs sátrát!

Helyszín: Mezőkövesd, Kavicsos-tó és Szabadidőpark
Időpont: 2018. június 16. 10–14 óráig

További információkért érdeklődjön elérhetőségeinken!

BORSOD-ABAÚJ-ZEMPLÉN MEGYEI 
RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

LAKOSSÁGI FELHÍVÁS

***
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Április 25-én reggel 6 órakor indultunk (a 7. a és a 7. b osztály) társainkkal az erdélyi 
kirándulásra. Az út hosszú volt. Dél körül értünk Nagyszalontára. Első állomásunk 
az Arany János Emlékház volt. Egy néni várt ott és előadást tartott nekünk. Utána 
Nagyváradra érkeztünk. Megnéztük a Szent László Székesegyházat, majd indultunk is 
Kalotaszentkirályra, az aznapi szálláshelyre. Megvacsoráztunk, majd beosztottuk, hogy 
ki hol alszik. Mi Erzsi nénihez kerültünk 9-en, tanárnő volt a tizedik. Általában háromfős 
szobákban aludtunk. Fürdés után még sokáig beszélgettünk.

Ébredés és reggeli után folytattuk az utunkat. Az első hely Kolozsvár volt, 
ahol a házsongárdi temetőt és a Szent Mihály templomot látogattuk meg. Ezek 
után következett a tordai Sóbánya. Itt 1-2 órát tölthettünk. Sok érdekességet 
láttunk, nagyon jól éreztük magunkat. Még volt egy kis időnk, ezért felültünk az 
óriáskerékre. Ezen a napon még Csíkrákosra mentünk. A fiúk faházakban aludtak, 
mi lányok pedig egy nagy épületben.

A harmadik napon a csíkrákosi Cserei Mihály Általános Iskolába látogattunk el, s 
testvériskolai kapcsolatot létesítettünk velük. Változatos programokkal vártak minket az 
ottani gyerekek. Nyergestetőn meg-csodáltuk azokat a kopjafákat, amiket a hősök és a 
régi Magyarország emlékére állítottak. Majd elénk tárult az, amit a legjobban vártunk: a 
Gyilkos-tó. Tanáraink azt mondták, az út kb. egy óra lesz, de végül három órát utaztunk. 
Igaz óránként kérdeztük: mikor érünk már oda? Vásároltunk és sokat nevettünk, majd 
visszatértünk a szálláshelyre.

A negyedik napon Csíkszeredára, Csíksomlyóra, Csíkszentandrásra, Gyimesbükk-
be látogattunk el. Ez a nap nagyon fárasztó volt. Sok látványosság tárult elénk, 
amit értékeltünk, de egyre jobban kezdtünk fáradni. Az ötödik napot, a vasárnapot 
misével szenteltük meg, majd felmentünk a Hargitára egy traktor segítségével. 
A túra alatt többen sárosak lettek, de senkinek nem lett semmi baja, csak kicsit 
koszos lett. A szép napsütéses időben hamar megszáradtunk.

Az utolsó napon még Korondra és Szovátára látogattunk el. Az itthon összegyűj-
tött adományokat átadtuk a Böjte Csaba szerzetes által alapított szovátai gyermek-
otthon lakóinak. Nagyon örültek neki, hiszen nem kapnak mástól támogatást, csak 
a magyaroktól. Hétfőn a reggeli órákban indultunk el Csíkrákosról, és este fél 9 körül 
értünk haza. A buszon vígan énekeltük a Székely Himnuszt.

Ez alatt a pár nap alatt rengeteg élménnyel lettünk gazdagabbak. Szívesen 
gondolunk vissza az együtt eltöltött időre. Köszönjük a lehetőséget, hogy elme-
hettünk erre a szép útra.

Jutka néni 2016 novemberében töltött két hetet Nepálban, 
ahova férjét, Juhász Istvánt kísérte a Nemzetközi Kézilab-
da Szövetség missziós munkája kapcsán. Az ott megélt 
élmények, tapasztalatok mélyen megérintették a tanárnőt, 
aki hazatérve szívügyeként munkálkodott a lehetséges 
segítségnyújtáson.

A 2015-ös nepáli földrengés az elmúlt nyolcvan év legnagyobb 
erejű, 7,8-as erősségű földmozgása volt az ország legnagyobb 
városától, Katmandutól 50 km-re. Több ezren vesztették életüket, 
sérültek meg és több százezer lakóépület semmisült meg a 
természeti katasztrófa következtében. A nemzetközi szervezetek 
által végzett mentési és helyreállítási munkálatok ellenére még 
2016-ban is láthatóak, érzékelhetőek voltak a károk, traumák.

A kint töltött idő alatt Jutka néni közel került a helyi emberek-
hez, a sportversenyeken résztvevő diákokhoz, akik európai mér-
céhez képest mélységes szegénységben élnek (infrastrukturális, 
technikai értelemben), hiányt szenvednek például a legalapvetőbb 
tanszerek tekintetében, de ugyanakkor a másik oldalon mérhetet-
len belső békével, elégedetten és boldogan élnek. Összetartásuk, 
hitük erős; szemükben a végtelen szeretet csillámlik. 

Jutka néni ezekről az állapotokról mesélt már itthon a 
gyereknek, érzékenyítve őket távoli világok nehéz körülmé-
nyeire. Videókat, képeket vetített az osztályoknak, felhívva a 
figyelmet a lehetséges karitatív tevékenységekre. Leginkább az 
alsó osztályos tanulók voltak aktívak, ők több gombóc fagyi árát 
is felajánlották – látva a rászoruló gyerekek helyzetét. Akadt egy 
egerlövei kislány, Molnár Csenge, aki a vasárnapi istentisztelet 
után hívta fel a hívek figyelmét az adakozásra, s így közel tízezer 
forintot gyűjtött egymaga a jó ügy érdekében. Felnőtteknek szóló 
iskolai programon tanszer, színesceruza-gyűjtés is zajlott. Az ös�-
szegyűlt pénzbeli adományt, a Namaste Magyar-Nepáli Kulturális 
Egyesület az Annapurna óvoda javára továbbította. Ezt az óvodát 
az egyesület 5 éve hozta létre jórészt magyar emberek adomá-
nyaiból. Nyitáskor az épület 80%-os készültségben állt, azóta 
szükségessé vált, hogy minden termét használni tudja a közösség. 
Így ezt az adományt erre a célra fogják majd fordítani.

Az egyesület elnöke Narayan Prasad Bhandari köszö-
netét fejezte ki az adománygyűjtés koordinálásáért Judit 
tanárnőnek, az iskola diákjainak, tanári karának és a szülői 
közösségnek. 

Sok-sok gombóc fagyi 
árával támogattak 
a diákok egy nepáli óvodát

Személyes érintett-
ség folytán Juhászné 

Derekas Judit tanárnő 
kezdeményezése által 
200.000 Ft adományt 
ajánlhatott fel a Szent 

István Katolikus 
Általános Iskola egy se-
gítségre szoruló, nepáli 

kis óvoda, a dhampusi 
Annapurna számára.

Iskolánk 7. osztályos tanulói a Határtalanul! (HAT-17-01-2017-
00272) pályázat keretében 2018.  április 25-től április 30-ig Erdély-
ben kirándultak, melyről az alábbiakban beszámolót olvashatnak.

Erdélyben 
jártunk

Mirkóczki Fanni, Zakhar Vivien, Szemán Krisztina

Szilvási-Zupkó AnettMezőkövesdi diákok Erdélyben
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Sebestyén Katalin a mesesorozat 
idei utolsó, befejező részeként A 
rozmarintszál című mesét hozta 
el hozzánk. Ahogy az eddigi alkal-
mak során megszokhattuk, most 
is volt a témához kapcsolódó, 
ráhangoló közös éneklés, gyö-
nyörű hegedűjáték Apostol Anna 
tanárnő előadásában. A mese il-
lusztrációit, kiállított színes képeit 
az iskola 4. a osztályos tanulói 
készítették erre az alkalomra. 

A lelkésznő mesemondó kendőjét 
magára borítva olvasta fel nekünk a 
feleséget kereső király – megpróbál-

tatásokkal teli, ám boldog végkifej-
lettel járó – útját. A mese elemzése 
során most is lehetőséget kaptunk, 
hogy felvegyük a fonalat a mesékbe 
zárt hagyományokkal, mítoszokkal, 
örökérvényű bölcsességekkel. 

A meséknek sajátos kódrendszere 
van, Katalin útmutatásával ezeket 
a rejtett, mindenkinek szóló üze-
neteket értelmezhettük magunkra 
vonatkoztatva. A mesében minden 
szereplő mi magunk vagyunk, a 
helyszínek pedig belső helyszínek, 
lelkiállapotok. Adott itt is a jó és a 
rossz, a segítők és a gonosz is. Mint 
életünkben a barátok és az ellensé-
gek. Szimbolikus nyelvvel, képi gon-
dolkodással, ősök tudásával közvetít 
ez a mese is az ember életfelada-
tairól, megküzdési módjairól. A 
megházasulandó király miután nem 
talált feleséget magának, a sokat 
tudó öreg Vadászhoz (Atya) ment, 
aki egy rozmarintszálat adott neki, s 
azt mondta, hogy amely leány előtt 
ez a rozmarintszál meghajol, azt 
vegye feleségül! 

A történet központi motívu-
ma: a rozmaring, az emlékezet 
ágacskája. Már az ókori görögök 

is felfedezték előnyös hatásait: 
memóriájuk jelentősen javult a 
rozmaringtól, a görög diákok a 
vizsgáikon rozmaringkoszorút 
viseltek a fejükön, ezzel serkentve 
agyműködésüket. A középkor-
ban emlékezetet frissítő hatása 
miatt egyfajta szimbóluma volt a 
szerelmesek közötti hűségnek. A 
keresztény létszemléletben a roz-
maring az élet-halál körforgás, az 
összetartozás és a hűség, az apró 
kékesfehér rozmaringvirág pedig a 
szűzi tisztaság jelképe. 

A király hasztalan keresését egy 
kicsi Aranymadárka (Szentlélek) 
segítette azzal, hogy a Tündérkert 
felé irányította a királyt. Útja so-
rán találkozott a Táltos paripával 
(Életerő), akivel - a bal lapocká-
jából (női seb) egy ezüstnyilat 
kihúzva – folytathatta elszánt 
keresését. Egy üvegvárhoz érve 
olyan üvegembert talált, akinek 
hasában egy megemészthetetlen 
dongó volt. Úgy szabadíthatta 
meg a király az üvegembert, ha a 
kétkardú pókot, a dongó anyját el-
pusztítja. Kardját kirántva Táltosa 
erejével együtt el is bántak velük 
végérvényesen. Így változhatott 
vissza az elvarázsolt üvegkirály, 
üvegkirályné és szobaleányuk újra 
szép emberré.  

Innen már csak egy szempil-
lantás volt a tündérkert, ahol a 
gyémántpalota körüli tündérek a 

fehér liliommá változott királykis-
asszonyukat gyászolták. A királyt 
a fehér liliomhoz vezették, s hát 
a rozmarint csak meghajlott a 
fehér liliom előtt. Az aranytollú 
madár rászállt, elkezdett énekelni, 
s ím – halljatok csodát! – eb-
ben a pillanatban a fehér liliom 
gyönyörűséges leánnyá változott. 
Papot hívtak, nagy lakodalmat 
csaptak. A király elérte élete célját, 
a jó győzedelmeskedett a gonosz 
fölött, a kaotikus helyzet után 
visszaállt a rend. A rend, ami a mi 
élettörténetünkben is elveszíthe-
tő, de ami újra és újra – megfelelő 
hozzáállással, segítséggel - meg-
található és visszaállítható - jól 
tudva, hogy a sérülés tartogatja 
magába a gyógyulást is. 

 A mese segíthet visszaál-
lítani ezt az elveszett egyen-
súlyt - mintát, bátorságot adva 
megküzdési mintáival. Nem 
gyógyszer, de gyógyít, mert 
segít megmutatni a változáshoz 
vezető utat, s azt mindig a fény, 
az élet felé tartva.  

Az előadás nagy hatást gyakorolt 
a teljes hallgatóságra, s reméljük a 
következő tanévben is lesz folytatás 
és újabb mesékkel gazdagodha-
tunk lélekben majd. Köszönjük az 
élményt, a szervezést, a szere-
tetvendégséget Jutka néninek, a 
lehetőséget az intézménynek!

Április 25-én immáron negyedik alkalommal tartott fel-
nőtteknek szóló mesedélutánt Sebestyén Katalin, budai 
lelkésznő a Szent István Katolikus Általános Iskolában. A 
program Juhászné Derekas Judit tanárnő szervezésében, 
pályázat keretében valósulhatott meg. 

Hej, rozmaring, rozmaring
Mesedélután felnőtteknek

A Közalkalmazottak és Köztisztviselők Nyugdíjas Klub 22 tagjával tavaszi kirándulásra indultunk 
dr. Kapusi Imre erdőmérnök „kertjébe”. Kert ez vagy erdő, gyümölcsös, vagy gyógynövényes, vagy 
dísznövényes, netán méhlegelő, madarak fészkelő helye? Mindegyik - a biológiai sokféleség itt mind 
jól megfér egymás mellett. A virágba borult, vegyszermentes erdei gyümölcsfák csábító illatukkal 
csalogatták a szorgos méheket, a fák zöld lomkoronái között megbúvó madarak párcsalogató éneke 
tavaszi frissességgel ajándékozott meg. A „gazda” Kapusi úr oly nagy szeretettel beszélt fáról, bokorról, 
növényről, mint más ember a legféltettebb kincsről. A terület fekvése kínálta a kilátó építésének 
lehetőségét. Fentről a táj szépsége gyönyörködtető. A Bükk hegység vonulatai, a völgyben rejtőzködő 
Kács község látványa, az üde zöld színek változatossága megnyugtató szemnek, léleknek. A jó levegő, a 
kétórányi séta meghozta étvágyunkat. A kényelmesre alakított nyársalónál szalonnát sütöttünk.

Ez a HELY kiváló kirándulásra az év minden évszakában. Voltunk már itt ősszel, akkor a gyümöl-
csökre fordítottunk nagy figyelmet, most csodáltuk a természet ébredését. Köszönjük a tulajdonos 
kedvességét, hasznos, érdekes, szakszerű kiváló „tárlatvezetését”. Szívesen fogadja a látogatókat, 
iskolai csoportokat. A jövő generációja sokat tanulhat itt a természet „működéséről”, szépségéről, 
szeretetéről, védelméről, óvásáról. Éljenek a meghívás lehetőségével!A Kapusi Kertben jártunk

Szilvási-Zupkó AnettSebestyén Katalin

Kasza Lajosné
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SZENT LÁSZLÓ EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/313-225 
Facebook:  Mezőkövesdi Szent László Plébánia
www.szentlaszlo-mezokovesd.hu
Szentmisék:
Hétfőtől csütörtökig: 6 óra 30, 7 óra
Pénteken és szombaton: 6 óra 30, 7 óra, 19 óra 
Vasárnap: 7, 9, 11 és 19 óra
Minden második vasárnap 15 óra 30: „Simogató 
kéz”– sérült, fogyatékos gyermekek foglalkozása
Minden első pénteken 11 óra: Szentmise 
a Mátyás király úti Idősek Otthonában
Minden első pénteken 10 óra: Szentmise 
a Bogácsi úti Idősek Otthonában
A Szent Család énekkar (ifjúsági) minden 
pénteken 18–20 óráig próbát tart a Szent 
László Plébánián. Minden hónap utolsó va-
sárnapján liturgikus szolgálat a Szent László 
templomban, a 9 órás szentmisén.
Minden szerdán 18 órától Bibliaóra
Minden pénteken 18 órától Ifjúsági hittan
Szent László Kórus: Szombatonként és/
vagy vasárnap kóruspróba 
Minden hónap második vasárnapján és 
ünnepek alkalmával: liturgikus szolgálat
Információ és elérhetőség: www.
facebook.com/kamarakorus.szentlaszlo

REFORMÁTUS EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/339-018
Vasárnaponként 11 órától: Istentisztelet, 
ugyanekkor gyermek-istentisztelet
Minden hónap első és harmadik 
szerdáján 17 órakor istentisztelet 
a reumakórházban
Minden hónap második és negyedik pén-
tekjén 17–19 óráig ifjúsági óra a parókián.

JÉZUS SZÍVE EGYHÁZKÖZSÉG
Elérhetőség: 49/500-501
Szentmisék:
Hétköznap: 6 óra 30, 7 és 18 óra
Vasárnap: 7, 9 és 18 óra
Minden hónap 13-án 12 óra: 
Engesztelő szentmise
Minden hónap második és negyedik 
csütörtökén, 15 óra 30: 
Szentmise a Reumakórházban
Minden második kedden 18 óra 30: 
Felnőtt katekézis (Bibliaóra)
Minden szerdán 18 óra 30: 
Kóruspróba a Vegyeskar számára 
Minden csütörtökön 18 óra 30: 
Kóruspróba a Férfikar számára

EGRI GÖRÖGKATOLIKUS 
SZERVEZŐLELKÉSZSÉG
Elérhetőség: 06-30/296-8844
A hétköznapi ünnepek időpontjai és további 
információk a www.egriparochia.hu oldalon. 
Szent Liturgia a mezőkövesdi görögkatolikus 
kápolnában (Gaál István u. 1., a Közösségi Ház 
mögött):   június 24-én (vasárnap) 17 órakor.

Gyógyszertárak 
ügyeleti-készenléti 

rendje 

május 27-től június 2-ig
SZENT LÁSZLÓ  Gyógyszertár

(Mátyás király u. 108.) 
június 3–9-ig

ÜDVÖZÍTŐ Gyógyszertár
(Szent László tér 2.)

június 10–16-ig
GLÓRIA Gyógyszertár
(Deák Ferenc u. 1/a)

Fogászati 
ügyelet

szombatonként 8–13 óráig
június 2.

Dr. Kiss Ferenc, Kossuth u. 1.
június 9. 

Dr. Pólik István, Deák Ferenc u. 20.
június 16.

Dr. Dabizs János, Kossuth u. 1.

A gyógyszertárak nyitvatartása:

Hétköznap

Forrás 730 – 1900

Glória 800 – 1200, 1400 – 1800

Szent László 800 – 1630  (péntek: 800 – 1400)

Üdvözítő 800 – 1630

PatikaPlus 800 – 2000

Szombat

Forrás 800–1200

Glória zárva

Szent László
Ügyeletes héten: 800–1300

Üdvözítő

PatikaPlus 800 – 2000

Vasárnap
PatikaPlus 800 – 1800

Forrás, Glória, Szent 
László, Üdvözítő zárva

Ünnepnap Minden gyógyszertár ZÁRVA, 
csak ügyeleti készenléti szolgálat!

Harangszó

Anyakönyvi 
Hírek 

Városunkban május 8. és 21. között 
7 házasságkötést és 7 halálesetet anyakönyvez-
tek. Az alábbiak, illetve hozzátartozói járultak 
hozzá a nevek közléséhez.

Házasságkötés:
Berecz Péter – Csőke Ágota

Koncz István – Molnár Melinda
Komáromi Róbert – Klubuk Anett

Balázs Zoltán Lajos – Farkas Dalma
Kecskés Norbert – Jacsó Rita

Jakab József Attila – Bozsik Marianna

Haláleset:
Szilvási Istvánné 84 éves

mezőkövesdi lakos. 

HIRDETMÉNY

Mezőkövesd Város Önkormányzata 
pályázat útján történő bérbeadásra 

hirdeti meg

a Mezőkövesd, Illyés Gyula út 8. 2/3. 
szám alatti, 59 m2 alapterületű, 

2 szobás, egyedi cirkó-fűtéssel ren-
delkező, komfortos bérlakást.

A pályázat benyújtásának határide-
je: 2018. június 14. (csütörtök)

Helye: Mezőkövesdi Közös Önkor-
mányzati Hivatal, Mátyás király út 112., 
Polgármesteri titkárság.

A pályázatra vonatkozó írásbeli tájé-
koztató megtekinthető a Mezőkövesdi 
Közös Önkormányzati Hivatal földszinti 
hirdetőtábláján, a városi honlapon –
www.mezokovesd.hu –, illetve átvehető 
a Mezőkövesdi Közös Önkormányzati 
Hivatal, Mátyás király út 112. em. 28. 
számú irodahelyiségében ügyfélfogadá-
si időben (tel.: 49/ 511-536).

Dr. Fekete Zoltán
polgármester

Zeneiskolai programok
Június 12. kedd, 17 óra – Ünnepélyes tanévzáró a 
mezőkövesdi Közösségi Házban.

Június 13. szerda, 13–17 óra között felvételi és 
beiratkozás a Művészeti Iskolába Mezőkeresztesen 
és Szentistvánon a 2018-2019-es tanévre, helyszín: 
Mezőkeresztes, Kossuth Lajos Általános Iskola; 
Szentistván: István Király Általános Iskola.

Június 14. csütörtök – zenés teherautós városjárás 
10-13 óra között.

Június 18–19 hétfő-kedd – felvételi és beiratko-
zás a 2018-2019-es tanévre az Alapfokú Művészeti 
Iskolába 13 és 18 óra között. Helyszín: Zeneiskola, 
Mezőkövesd Mátyás király út 130.

Alapfokú Művészeti Iskola 
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június 5. kedd
14 órától Ünnepi Könyvhét: Pásztohy Panka író, illusztrátor interak-
tív előadása gyermekeknek a Városi Könyvtár gyermekkönyvtárában
 június 6. szerda 
16 órától „Matyóföldi mesterek művei babákra szabva” című 
időszaki kiállítás megnyitója a Matyó Múzeumban
június 7.  csütörtök
17 órától Ünnepi Könyvhét: Találkozás Borsa Brown írónővel a 
Városi Könyvtárban
június 9. szombat
9 órától 42. Sakk Matyó Kupa Nemzetközi villám verseny a Mező-
kövesdi Széchenyi István Katolikus Középiskolában
június 10. vasárnap
10 órától Jézus Szíve Búcsú a Jézus Szíve templomban
június 12. kedd
17 órától Zeneiskolai ünnepélyes tanévzáró a Közösségi Házban
június 13. szerda 
MOZI a Közösségi Házban
17 óra és 19.15 óra: Jurassic World: Bukott birodalom
június 14. csütörtök
10–13 óráig Teherautós zenés városjárás 
Június 16. szombat
10 órától IV. Megyenap, 
21 órától Republic élő koncert a Kavicsos-tó és Szabadidőparkban

PALETTA

Hívogató



14            Mezőkövesdi Újság 2018/11

SPORTKALAUZ

Puskás Akadémia FC - Mezőkövesd Zsóry FC 1-2 (0-2)
Nehéz találkozó várt csapatunkra, a Magyar Kupa-döntős felcsúti gárda 
fogadta labdarúgóinkat a 31. fordulóban. Csapatunk kezdett aktívabban, a 
7. percben Bognár lövését védte Hegedüs, újabb négy perc elteltével pedig 
megszerezte a vezetést együttesünk. Bognár remek szabadrúgása után Pillár 
vette át a labdát, majd higgadtan a bal alsó sarokba helyezett. A 38. percben 
Drazsics emelt a léc fölé 18 méterről, két perccel később viszont egy gyors 
kontra végén Bognár kiváló beadását követően Cseri lőtt a jobb alsó sarokba.

Szünet után jobbára a két 16-os között pattogott a labda, a játékrész 
felénél Henty csúsztatása suhant el a kövesdi kapu mellett, majd nem 
sokkal később Perosevics távoli lövését hárította Dombó. A 81. percben 
szépítettek a hazaiak, Hegedűs mintegy 25 méterről talált a kapuba.

– Az első félidőben nagyon jól játszottunk, kicsit hasonlított a múlt heti 
Balmazújváros elleni mérkőzéshez, amikor szintén jól futballoztunk az első 
játékrészben. A második félidőben védekezésre kényszerültünk, de a leg-
fontosabb, hogy a három pontot megszereztük – mondta Bognár István, 
aki jó játékkal és két gólpasszal járult hozzá a kövesdi győzelemhez.

Mezőkövesd Zsóry FC – Újpest FC 0-1 (0-1)
Együttesünk a Magyar Kupa győztes, 5. helyen álló fővárosi gárdát 
látta vendégül a pontvadászat utolsó előtti fordulójában. A jó iramú 
találkozó rosszul kezdődött együttesünk számára, a 11. percben 
Pauljevics éles szögből adott középre, a labda Dombó hóna alatt 
csúszott a hálóba. Két perccel később Novák lövését védte magabizto-
san Gundel-Takács, a vendégek hálóőre. A játékrész felénél Novák lőtt 
ígéretes helyzetben a kapu mellé, tíz perccel később Vadnai 20 méteres 
lövése zúgott el az újpesti kapu mellett. Öt perccel ezután Iszlai ugrat-
ta ki remekül Novákot, de Gundel-Takács jó ütemben avatkozott közbe.

A 48. percben Bognár sarokrúgása után Katanec fejelt kapura, 
az újpesti kapus óriási bravúrral ütötte ki a hálóba tartó labdát. A 
79. percben Misák szabadrúgását követően Szalai csúsztatott nagy 
helyzetben a keresztléc fölé. A 83. percben Katanec reklamálásért 
megkapta 2. sárga lapját, így együttesünk létszámhátrányba került. 
Ezt követően Farkas lőtt nagy helyzetben a kapu fölé, majd a ráadás-
ban Novothny ziccerét hárította Dombó. 

A Mezőkövesd Zsóry az utolsó forduló előtt a 8. helyen áll a tabellán 37 
ponttal. Csapatunk mögött a Haladás és a Balmazújváros 35, a Vasas 34, 
míg a sereghajtó DVTK 33 pontot szerzett. Labdarúgóink a záró forduló-
ban június 2-án, szombaton 19 órakor a Swietelsky Haladás vendégeként 
lépnek pályára Szombathelyen.

– Hogyan emlékszel vissza a kezdetekre, 
a játékoskeret kialakítására?
– A tavaly nyáron kiesett csapat keretéből egyedül Kovács Bencét 
tudtuk itt tartani, ezzel párhuzamosan megkezdődtek a tárgyalások 
azokkal az utánpótlás játékosainkkal, akikről úgy gondoltuk, hogy 
meg tudják állni a helyüket az NBI/B-ben. Fontos volt Tóth Koppány 
leigazolása és ekkor már közel álltunk Sándor Ákos és Jóga Norbert 
megszerzéséhez is, ezután szépen lassan jöttek a játékosok. Lényeges 
volt, hogy már a felkészülés kezdetére összeállt a keret, így egy nyu-
godt felkészülést tudtunk csinálni, melyhez minden feltétel adott volt.

– Hogyan értékeled a csapat egész éves teljesítményét?
– A bajnoki címmel a hátunk mögött természetesen nagyon jónak 
értékelem. Ugyan voltak hullámvölgyeink, de ezekből gyorsan talpra 
álltunk, nagyon erős volt a csapategység. Az igazi értékmérőt az 
jelenti, hogyha összehasonlítjuk a bajnokság eleji nézőszámot az 
utolsó fordulók látogatottságával, ez alapján elmondhatjuk, hogy 
sikerült visszacsalogatnunk a nézőket.

– Melyik mérkőzést, illetve mérkőzéseket emelnéd ki, amelyek 
nagyon fontosak voltak a bajnoki cím megszerzésében?
– Visszatérnék a felkészüléshez, amikor az NB I-es Gyöngyös ellen tud-
tunk nyerni, ugyanis a játékosok onnantól kezdve elhitték, hogy bárki 
ellen lehet esélyük a győzelemre. Úgy gondolom, fontos volt az Algyő 
elleni hazai győzelmünk, ott éreztem, hogy a csapat és a közönség 
egymásra talált, ráadásul akkor 10 perc alatt eldöntöttük a mérkőzést. 
Ősszel volt több fontos találkozónk, például Nyíregyházán, amit meg 
tudtunk nyerni. Sajnos a Kecskemét és az Ózd ellen négy pontból csak 
egyet szereztünk, akkor nagyon jól jött a téli szünet. Tavasszal fontos 
volt, hogy négy győzelemmel tudtunk kezdeni, majd jött a balmazúj-
városi nagy arányú vereség, ami után gyorsan talpra álltunk, onnantól 
már csak két pontot vesztettünk. A hazai szezonzáró mérkőzés egy 
óriási élmény volt a játékosoknak és nekem is, ez életünk végéig el fog 
minket kísérni. Köszönöm a játékosoknak, hogy megszerezték a bajno-
ki címet és természetesen a közönségnek is a támogatást. 

– Ősszel újra az NB I-ben indulhat a csapat. Milyen szerepet 
fogsz vállalni a jövőben?
– Az NB I-ben a felnőtt csapat mellett már hiba lenne utánpótlás csa-
patokkal dolgozni, ezért a vezetőségtől azt kértem, hogy az utánpót-
lásban tevékenykedhessek, így a felnőtteknél új edző lesz. Remélem, 
hogy a döntés jónak bizonyul, az utánpótlásban eredményesen tudunk 
majd dolgozni és a felnőtt csapat is sikeres lesz.

Évértékelés 
vezetőedzői szemmel

Bajnoki címet szerzett a 
Mezőkövesdi KC felnőtt 
csapata az NBI/B Keleti 

csoportjában, így csa-
patunk ősztől ismét az 

élvonalban szerepelhet. 
A sikerről Drizner Péter 
vezetőedzőt kérdeztük.

Fontos győzelmet aratott a Puskás Akadémia vendége-
ként, majd kikapott hazai pályán az Újpesttől a Mezőkö-
vesd Zsóry FC együttese az OTP Bank Ligában. Labdarú-
góink a 8. helyről várhatják az utolsó fordulót. 

Egy pontra a 
bentmaradástól

bokriBódi Krisztián

Nem sikerült feltörni 
az Újpest védelmét

Drizner Péter
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Kézilabdázóink az NBI/B Keleti 
csoportjának utolsó fordulójá-
ban a megyei rivális Ózd csapa-

tát győzték le május 12-én. A vendégek 
bátran kezdték az összecsapást, 
negyedóra elteltével 7-5-re vezettek. 
A játékrész második felében az MKC 
védekezése és támadójátéka is felja-
vult, így csapatunk előbb egyenlített, 
majd a vezetést is átvette és 14-12-es 
előnnyel vonulhatott pihenőre.

A 36. percben még 18-18 állt az 
eredményjelzőn, de ezután elkapta a 
fonalat az MKC. Tíz perccel a lefújás 
előtt már 29-22-es előnyben voltak 
kéziseink, mellyel gyakorlatilag eldőlt a 
mérkőzés. A végeredmény: Mezőkövesdi 
KC – ÓAM-Ózdi KC 35-29. Együttesünk 
37 pontot szerzett, ezzel megnyerte 
a bajnokságot az egyaránt 36 pontos 
Balmazújváros és Békés előtt.

ÜNNEPLÉS A lefújás után meg-
kezdődött az ünneplés, illetve az 
éremátadó ünnepség. Az arany-
érmeket Juhász István, a Magyar 
Kézilabda Szövetség Kiemelt Után-
pótlás Program vezetője adta át. 

– Voltak hullámvölgyeink a baj-
nokság során, de a csapategység és 
az, hogy a szurkolók végig mögöt-
tünk álltak nagy erőt adott nekünk, 
így akár 6-7 gólos hátrányból is fel 
tudtunk állni – mondta Menyhárt 
Máté, aki 132 góljával az MKC leg-
eredményesebb játékosa lett.

Padla József elmondta, ősszel sérülések nehezítették a saját és a csapat 
szereplését, de így is jól és eredményesen játszottak.

– A tavasz is nagyon izgalmas volt, elég ha az algyői győzelemre, vagy a 
Kecskemét elleni döntetlenre gondolok, összességében nagyon izgalmas 
meccseket játszottunk. Szerencsére mindig volt, aki többet tett hozzá a 
játékhoz és így nyerni tudtuk a meccseket – mondta Padla József.

Kovács Bence saját nevelésű játékosként alapembere volt a bajnokcsapat-
nak. A kitűnő védekezés mellett 110 góllal járult hozzá a bajnoki címhez.

– Nyáron az első célunk az volt, hogy bennmaradjunk, de ahogy jöttek 
az eredmények és kezdett összeállni a csapat, egyre merészebb célokat 
tűztünk ki. Mindenki hozzátette a magáét a bajnoki címhez és a szurkolók 
is elkísértek bennünket mindenhová. Mindenkinek köszönjük a munkáját 
és támogatását, aki segített nekünk –  hangsúlyozta az átlövő.

– A bajnokság során voltak érdekes mérkőzések, volt döntetlenünk és volt egy 
nagy arányú vereségünk is, de ilyen minden csapat életében előfordul. Szerencsé-
re ez a vereség korán jött, így tudtunk javítani és megszereztük a bajnoki címet – 
emelte ki Pásztor Imre, az MKC kapusa, aki januárban csatlakozott a csapathoz.

BANKETT Évzáró bankettet tartott a Mezőkövesdi KC május 15-én, ahol elsőként 
Pap Tamás, a klub elnöke értékelte a felnőtt együttesünk elmúlt éves teljesít-
ményét. Elmondta, a bajnokság elején a bennmaradás volt a cél, ehhez képest 
bajnokok lettek, ami örömteli, egyben újabb kihívás elé állítja a vezetőséget.

– Az NBI-es szereplésnek meg kell teremtenünk az anyagi és játékosállo-
mányt tekintve is a feltételeit, ehhez pedig igazolnunk is kell. Ezek a napok 
ennek jegyében telnek – hangsúlyozta az MKC elnöke. 

A klubvezető elmondta, hogy dr. Fe-
kete Zoltán polgármester nem tudott 
részt venni a banketten, de szívből 
gratulált a csapatnak a szép ered-
ményhez, mellyel öregbítették a város 
hírnevét, egyúttal egy közös vacsorára 
invitálta meg a csapat tagjait.

Ezt követően Drizner Péter, a 
felnőtt csapat vezetőedzője értékelte 
a gárda bajnoki szereplését, majd Fü-
gedi Csaba, az utánpótlás vezetője az 
MKC korosztályos lány és fiú csapata-
inak szerepléséről és eredményeiről 
tájékoztatta a jelenlévőket.

ÉVZÁRÓ Régi hagyományt elevení-
tettek fel a Magico Ultras szurko-
lócsoport tagjai, akik a bajnokság 
befejezését követően egy barátságos 
focimeccset játszottak az MKC felnőtt 
csapatával. A jó hangulatú sportese-
ményt május 16-án rendezték meg a 
Városi Sportcsarnokban.

MKC JELENLEGI 
KERETE:
Maradnak: Tóth Koppány, Pász-
tor Imre, Menyhárt Máté, Kovács 
Bence, Jóga Norbert, Zelei 
Botond és Jancsó Nándor
Érkező: Kovács Péter (Békés)
Távozó: -

Az Ózd elleni siker-
nek köszönhetően 
bajnoki címet szer-
zett, így ősztől ismét 
az élvonalban szere-
pelhet a Mezőkövesdi 
KC felnőtt csapata.

Az előkelő ötödik helyen áll a legfrissebb felnőtt világranglistán Érdi Mária. A Laser Radial 
hajóosztályban versenyző mezőkövesdi vitorlázó a magyarok közül elsőként került be a 
legjobb 5 közé. Mári a Hyères-ben rendezett világkupán összesítésben az 5. helyen vég-
zett, úgy, hogy egy futamgyőzelem mellett, 3., 5., és 9. helyezést is szerzett.

A kövesdi sportoló ezután május 7-től a Franciaországban, La Rochelle-ben zajló Euró-
pa-bajnokságon vett részt. Mári élete első felnőtt EB-jén az összesített eredmények alap-
ján ugyancsak az élmezőnyben, az 5. helyen zárt az összesen 93 versenyzőt felvonultató 
hajóosztályban. A fiatal mezőkövesdi vitorlázó itt is megnyert egy futamot, emellett 3. és 
12. helyet is elért. Az EB győztese a tavalyi világbajnok holland Marit Bouwmeester lett.

A következő kiemelt verseny helyszíne Marseille lesz, ahol a világkupa döntőjét fogják 
megrendezni. Ezután megkezdődik a felkészülés az év legfontosabb versenyére, a dániai 
világbajnokságra, ahol először lehet kvótát szerezni a 2020-as tokiói olimpiára.

Egyre feljebb

Álló sor (balról jobbra): Halmai Andrea fizioterapeuta, dr. Kozma Richárd csapatorvos, 
Drizner Péter vezetőedző, Halmay Csaba erőnléti edző, Hangyel Norbert, Sándor Ákos, 
Padla József, Bartók Levente, Kovács Bence, Jóga Norbert, Rozmán Benjámin, Fábián 
Roland, Tóbiás Szabolcs operatív igazgató, Pető Péter technikai vezető, Pap Tamás elnök, 
Lázárné Póta Ágnes masszőr. Ülő-guggoló sor: Zelei Botond, Jancsó Nándor, György Gá-
bor kapusedző, Menyhárt Máté, Tóth Koppány, Vojinovic Nebojsa, Pásztor Imre, Dohány 
Rajmund, Hostisóczki Tamás. Hiányzik a képről: Horváth Lóránd László.

Aranyérmes lett 
az MKC

bokri

bokri
Érdi Mária
(Fotó hunsail.hu)
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BALATON - SZIGLIGETI VÁR

ITT KELL LENNED,
HOGY ELHIDD.
Magyarország minden évszakban többet tartogat annál, mint amennyi   

a fotókba belefér. Találj rá ezen a nyáron új kedvenc helyeidre!
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A hagyományos

SZÍV-BÚCSÚ
2018. évi menetrendje

Június 8. (péntek)

JÉZUS SZENTSÉGES SZÍVE főünnepe
18.00 – ÜNNEPI SZENTMISE 
ÉS LELKI ELŐKÉSZÜLET 
A szentmise elején DR. MÁRFI GYULA 
veszprémi érsek megáldja a templom új színes 
üvegablakait. 
21.00 – GYERTYÁS KÖRMENET a Kavicsos-
tóhoz. A búcsúi NAGY KERESZT feldíszítése 
égő gyertyákkal, a tó partján ESTI IMA 
a város családjaiért. 

Június 9. (szombat)

18.00 – Búcsúi ELŐESTI SZENTMISE ÉS LELKI 
ELŐKÉSZÜLET (Dr. Dolhai Lajos rektor atya)
Éjszaka: szentségimádás, virrasztás

Június 10. (vasárnap)

Reggel és délelőtt: Zarándokok fogadása – gyóntatás
6.00 – SZENTMISE
7.00 – A körmenet útvonalán a HÉTVIRÁGOS KERESZTEK feldíszítése, a virágok megáldása
10.00 – A SZÍV-BÚCSÚ ÜNNEPI SZENTMISÉJE (főcelebráns: DR. FÁBRY KORNÉL atya)
 

HASZNOS TUDNIVALÓK:
- Minden mezőkövesdi családot meghívunk, hogy vállaljon egy kis részt a Hétvirágos Keresz-
tek virággal történő feldíszítésében. Egy-egy család, vagy rokonság vállalhatja, hogy egy hét 
rekeszből álló keresztet csak ők állítanak össze. A virágok részére az üres műanyag rekeszeket a 
Jézus Szíve templomban, vagy a plébánián vehetjük át. A feldíszített rekeszeket a búcsú napján 
reggel 7 órakor hozzuk vissza a tó partjára. A keresztek bontása másnap, hétfőn reggel 7 óra-
kor. Ekkor elvihetjük a hozott virágdíszeket, illetve a sírra, vagy kertbe kiültethető virágokat.

Szeretettel várjuk Jézus Szentséges Szívének tisztelőit:
A Jézus Szíve templom plébánosa

 és képviselő testülete

A szentmise után: 
NAGY KÖRMENET


